É DE 78 MM DISPOSTOS EM OITO POSIÇÕES 
DEFINIDAS 
G) REVESTIMENTOS E CORES:  

H) MEDIDAS 

OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ 
ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA 
NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR 
ENTRAR EM CONTATO. 

VALOR TOTAL DO LOTE 01: R$ 181.172,20 (Cento e oitenta e um mil e cento e setenta 
e dois reais e vinte centavos).  

R$ 181.172,20 

2. VALOR TOTAL DA PROPOSTA 
2.1. O valor total da PROPOSTA é de R$ 181.172,20 (Cento e oitenta e um mil e cento e 
setenta e dois reais e vinte centavos). 

3. PRAZO DE ENTREGA 
3.1. Os objetos serão entregues/conferidos/montados/instalados em até no máximo, 45 
(quarenta e cinco) dias corridos, conforme quadro referente às quantidades por local de 
entrega, contados da data de início de vigência do respectivo INSTRUMENTO DE